pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Octobris die decimo regnorum-

que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie

et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et

decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuerunt probe persone Quintigernus Hunter piscator

burgensis burgi de Irwing et Margareta Bogs ejus sponsa super solum et

fundum istius eorum tenementi terre illis hereditarie pertinentis jacentis

infra territorium dicti burgi super montem ex latere communis

vie et passagii qua itur ad viridarium inter tenementum ex

et tenementum ex partibus ab una et aliis

Et ibidem dicti conjuges unanimi consensu et assensu pro summa duorum

et viginti librarum usualis monete bujus regni illis tempore presentium

confectionis per probas personas Patricium Thorn burgensem burgi de

Irwing et Agnetam Peiblis ejus sponsam in pecunia numerata persoluta

Necnon pro observatione et impletione unius eorum partis cujusdam acti

judicialis in libris burgalibus dicti burgi de data presentium confectis penes

hoc presens infeofamentum subscriptum Totum et integrum predictum

eorum tenementum terre cum horto et pecia aggeris eidem adjacente cum
singulis suis pertinentiis ut supra jacens In manibus honorabilis viri

Adami Cunyngham unius ballivorum dicti burgi sursum reddidit pureque

et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit imperpetuum

In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria ejusdem

per dictum ballivum prefatis conjugibus eorumque alteri diutius viventi

in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legitime procreatis seu

procreandis Quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus

et assignatis dicti Patricii quibuscunque hereditarie danda etc Salvo

tamen illis juri redemptionis ejusdem secundum tenorem reversionis in

dicto acto judiciali contente Qua resignatione sic ut premittitur facta et

per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Adamus Cunynghame
ballivus antedictus virtute sui officii et de mandatis resignantium propriis

suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem Totius et integri predicti tenementi terre
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cum horto et petia aggeris eidem adjacent! et singulis suis pertinentiis

ut supra jacentis prefatis Patricio Thorn et Agneti Peiblis conjugibus